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Futuro Regulowana opaska nadgarstka Sport, 1 szt.
 

Cena: 38,69 zł

Opis słownikowy

Postać Opaska

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

3M POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Szczegóły

Prosta i wygodna konstrukcja zapewnia stabilizację przy urazach nadgarstka;
Zastosowanie: zastosowanie ogólne, zajęcia sportowe;
Otwór na kciuk i wygodna konstrukcja ułatwiają zakładanie i zdejmowanie;
Regulowany pasek pozwala na indywidualne dopasowanie i dostosowanie siły kompresji;
Materiał z mieszanki neoprenowej zapewnia wygodę, ciepło i stabilizację;
Regulowana;
Produkt zalecany przez nasz panel ekspertów w dziedzinie medycyny i inżynierii;
Przeznaczenie: stabilizacja przy zesztywnieniu, osłabieniu i urazach nadgarstka;
Pasuje na lewy lub prawy nadgarstek.

Regulowany pasek pozwala na indywidualne dopasowanie i dostosowanie siły kompresji. Otwór na kciuk i wygodna konstrukcja
ułatwiają zakładanie i zdejmowanie. Wspiera nadgarstek osłabiony i po urazie. Materiał z mieszanki neoprenowej zapewnia wygodę,
ciepło i komfort.
Niezależnie od tego, czy grasz w tenisa, czy też potrzebujesz dodatkowego wsparcia dla nadgarstka na siłowni, sięgnij po FUTURO™
Regulowaną opaskę nadgarstka, SPORT, zapewniającą umiarkowany komfort. Opaska została zaprojektowana tak, aby zapewnić
możliwość dostosowania ucisku i owija nadgarstek wytrzymałym materiałem z mieszanki neoprenowej, która zatrzymuje ciepło wokół
kontuzjowanego obszaru. Otwór na kciuk sprawia, że opaska na nadgarstek jest bardzo łatwa do zakładania i zdejmowania, a Ty możesz
ją nosić na obu nadgarstkach przez długi czas. Niewielki uraz nadgarstka nie powstrzyma Cię już przed realizacją Twoich planów –
sięgnij więc po FUTURO™ Regulowaną opaskę nadgarstka, SPORT i zacznij żyć tak, jak chcesz.
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